
Plateforme individuelle mobile VELOCE 02272 19x 

SAV _ 02272 19x _ Ind_05 du 11/12/2020 

 
 
            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Référence 
Produit 

A B 
Référence Désignation Référence Désignation 

02272 192 
02272 193 
02272 194 
02272 195 

02379 499  Porte outil 02272 674 Sous lisse 

 

Référence 
Produit 

C D E 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 192 
02272 193 
02272 194 
02272 195 

02272 683 
Ensemble 

coulisseau GC 
(la paire) 

/ 
/ 
/ 

02272 671 

/ 
/ 
/ 

Stabilisateur 

 
02272 672 

 
/ 

Pied 
avec 
patin 

/ 
 

Référence 
Produit 

F G H 
Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 192 
02272 193 
02272 194 
02272 195 

09007 056 
Sabots 

montants et 
stabilisateurs 

02272 527 Kit roues 02272 675 
Sangle (à 
l’unité) 

 

Référence 
Produit 

I J K 
Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 192 
02272 193 
02272 194 
02272 195 

02272 676 

Kit verrou anti 
soulèvement 

de la 
plateforme 

02272 190 
Kit roues 

escamotable 
(par 4) 

02272 678 
Kit roue avant 
droit (à l’unité) 

 

Référence 
Produit 

L M N 
Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

02272 192 
02272 193 
02272 194 
02272 195 

02272 679 
Kit roue avant 

gauche (à 
l’unité) 

02272 681 
Kit roue 

arrière droit 
(à l’unité) 

02272 682 
Kit roue arrière 

gauche (à 
l’unité) 
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